
BIRI KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
 

2/2020. (III.1.) önkormányzati rendelete 
 

az önkormányzat vagyonáról szóló 8/2012. (X.1.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 
 
Biri Község Önkormányzata képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól 
szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 143. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján – 
figyelembe véve a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény 18. § (1) 
bekezdésében, az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 97. § (2) bekezdésében 
foglaltakat, valamint az egyes állami tulajdonban lévő vagyontárgyak önkormányzatok 
tulajdonába adásáról szóló 1991. évi XXXIII. törvény rendelkezéseit – az Alaptörvény 32. 
cikk (2) bekezdésében meghatározott feladatkörében az önkormányzat vagyonáról szóló 
8/2012. (X.1.) önkormányzati rendelet módosításáról a következőket rendeli el: 
 
1. § Az önkormányzat vagyonáról szóló 8/2012. (X.1.) önkormányzati rendelet (a 

továbbiakban: Rendelet) 1. melléklete jelen rendelet 1. melléklete szerint módosul. 
 
2. § E rendelet 2020. március 1. napján lép hatályba. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2 

1. melléklet                                                                 a 8/2012. (X.1.) rendelet 3. § (6) bekezdéséhez 
 

AZ ÖNKORMÁNYZAT FORGALOMKÉPTELEN TÖRZSVAGYONA 
 

 

Ssz. 
 

 

Megnevezés 
 

Helyrajzi szám 
 

Terület (m2) 

 
1. 

 
Arany János utca 

 

 

457  
460 

 

2.076 
729 

 

2. 
 

Bessenyei utca 
 

 

201 
 

5.474 

 
3. 

 
Béke utca 

 

 

192 
157 

 

5.398 
2.959 

 
4. 

 
Dózsa György utca 

368  
394 
468 

2.543 
6.743 
1.745 

 
5. 

 
Hunyadi János utca 

 

 

221  
269 

 

1.491 
996 

 
6. 

 
II. János Pál utca 

 

 

25  
26 

 

503 
2.611 

 

7. 
 

József Attila utca 
 

 

434 
 

2.757 

 
8. 

 
Kossuth Lajos út 

 

 

120 
481 

 

1.8895 
2.328 

 
9. 

Közút 
(Arany J.-József A.  

 
440 

 
743 

 

10. 
 

 

Mező utca 
 

 

66/1 
 

 

13.247 

 
11. 

 
Petőfi Sándor utca 

 

 

407 
412 

 

3.540 
796 

 
12. 

 
Rákóczi utca 

 

 

283  
284 

 

7.402 
637 

 
13. 

 
Szabadság utca 

217 
246  
502 

4.492 
9.881 
1.552 

 

14. 
 

Táncsics-telepi út 
 

 

074 
 

14.783 

 
15. 

 
Fő út 

307 
335/1 
367 

20.817 
2.040 

15.139 
 

16. 
 

Zrínyi Ilona utca 
 

 

140/3 
192 

 

296 
5.398 

 
 

17. 
 

Kivett közút 
 

 

0136/3 
 

2.186 
 

18. 
 

Kivett közút 
 

 

0147 
 

2.763 
 

19. Kivett saját  
használatú út 

 

321 
 

1.177 
 

20. Kivett saját 
Használatú út 

 

334/1 
 

1.247 



 3 

 
 


